Nº 105, sexta-feira, 1 de junho de 2007 1013 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID328637-0>

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 32/2007

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº 17795720060. Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de cadeiras

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 31/05/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID328638-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 47/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para re-
gistro de preços para eventual prestação de serviços de impressão de
dados variáveis em cartões PVC, sendo adjudicado à empresa Idea-
line Informática Ltda. no valor unitário de R$2,00, quantidade re-
gistrada de 4000 unidades

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contatos

(SIDEC - 31/05/2007) 080001-00001-2007NE000037